COBMECTUMOCTb C APYTMMKW ABTOMOBUNAMY - CM. STUKETKY HA SALIUTE

'-_111.05107.1 3awmuTa kapTtepa u KMNMN

Aptukyn:Crane

Bce
2008-2015

Kyzos:
Foa BeInycKa:

06bem geurarens: Bce

Tun KNN: Bece
......................................... 1.
§I.U'r.
.......... .
.
2 Wr.
3 Wr.
a 10. o ik
ka sakjagHas Mi0xe5/20.. .00 3H:I'r
OHIWITERH NEBBINA ersrrseransrassossnisnrirnsns 1 Wr.
OHI.UTEHH MPABBIM. vvevareiiannrnsniarsnsanines 1 Wr.
NKa MM ims s e s o 2 Wr.
......................... 1 WT.
2 W,

1.CHATE Nbl/IbHUK ABUraTENS.

2.YCTAaHOBUTL raMku 3aknanHeie M10x65/20 c 6ontamu
M10x30 B oTBEpCTUS NOHKEPOHOB.

3.MpUKPENUTL KPOHWTEWHE K YCTAHOBAEHHbIM 6
M10%30, 60ATbl NOATAHYTEL Tak, YTo6bl KPOHWTEWHL MOrau
ABUraTbes.

4. Ha a/m ¢ Webasto: cHATk BeIXAONHYIO TRYOY C
Webasto, yCTaHOBUTL KpOHWTEWH NPpaBkliii, YCTAHOBUTL
BbIXNONHYK Tpyby Webasto.

5.Ha asTomMobune ¢ antOMUHUEBbLIM NOAPAMHUKOM: BKPYTUTH

6ont M6x20 B ueHTpansHoe peacboBOe OTBEPCTUE MOLPaMHUKE.

Ha aBTomofune co cTanbHbiM NOAPaMHUKOM: BKPYTUTE BonTt

LWTaTHI Kpenex

Bont M6%20
LWaiita & \‘H'\H

o/ra iira 3aKknanHan M10x65/20
oo KpoHuImew#H neasii

/ POHWTEMH Npasbiii

Bont M10x%30
WaiiGa 10

3arnywsa

3auwuTta

aTHBIN Kpenex

Bont M10x25

Brynka h=6 MM, Waiiea 10

Bont M8x25 — & L‘-——\

Waii6a 8 Bonr M6x25
Waiita 6
(co cTanuHuIN nonpanHukoM) (c anKMUHUEBBIM NOGDAMHUKOM)
[ Ouametp peasbe | ME | M8 | M0 | w12 ]
™M isataxkv | 9.8Hw | 240Hw | 47.0Hm | 81.0Hm |

M8x25 B ueHTpanbHoe pe3sboBoe OTBEPCTUE NOAPAMHUKA.
5.HageTk 33f4HIOK YacTk 33WWTH HA YCTAaHOBNEHHLIW GonT.
MNepeAHIOK YacTh 3aWUTL NPUKPENUTE K KPOHWTEHHaM,
6.Ha asToMabune ¢ anlOMUHWUEBLIM NOAPAMHUKOM:
3aKpenuTh KpaiHWe 3agHMe TOMKK KpenneHus GontaMu M6EX25
dyepes BTYNKWM h=6 MM. Ha apToMobBune co cTanbHbIM
nNoAPaMHUKOM: 3aKpenuTh KpaliHue 3aiH1We TOUKU KpenneHus
fonTamMu M8x25 uepes BTYNKK h=6 MM.
7.3aTaHyTh Bce pe3bboBble coegUHEHUA.
Wcnonb3oBaHMe NHEBMOWHCTPYMEHTE
3anpeuweHo.



